
Rækker Mølle Bryghus A/S

 

 

Søvejen 4

6900  Skjern

35837000

1  
 

1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 3

2 timer29-03-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvarer på maltloft. Kontrolleret og gennemgået procedurer for
på hældning af malt på kværn, herunder gennemgået hvilke
mængder der indgår i div. brygninger. Kontrolleret og
gennemgået procedurer for mæskning, oplagring og tapning af
øl. Kontrolleret og gennemgået procedurer for skift og
påsætning af div. slanger mellem tanke og til rørføring til
tappehal. Kontrolleret og gennemgået procedurer for tapning
af øl på tappeanlæg, herunder gennemgået procedurer for
sikring mod fremmedlegemer i tappet øl på flasker under
tappeprocessen.. Kontrolleret og overværet tapning/påfyldning
af øl på fustager, herunder desinficering af fadøls koblingen på
fustagerne. Gennemgået procedurer for udbringning af øl i
egen transportmiddel. Kontrolleret opbevaring af færdigtappet
og pakket øl på færdigvarelager. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i bryggeriet. Kontrolleret g
gennemgået hvilke fysiske risici der er i forløbet ved brygning,
oplagring og tapning af øl ved gennegang af div. fysiske
prosecer og arbejdsgange gennem bryggeriet. Ingen
anmærkninger.
Drøftet mulighed for ophængning af slager i gærkælder,
således utilsigtet kontaminering af slangerne undgås.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
maltlager, tappehal og færde varelager. Kontrolleret
vedligeholdelse af gærkælder og rum med styringspanel. Der er
en del begyndende mugdannelser på ydervæggen i gærkælder
og rum ved styringspanel, virksomheden oplyser at det er på
grund af indtrængende vand i væggen, men det oplyses af
virksomheden at dette udbedres snarest. Kontrolleret
vedligeholdelse af transportmiddel der anvendes ved udbring
af fødevarer. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse er dækkende for div. procestrin ved brygning af øl,
ved lagring af øl og ved tapning af øl. Gennemgået
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virksomhedens flowdiagram i forhold til produktion. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Flaske øl. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
alkoholindhold
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret div. engangs fustager og genbrugs fustager er kontrolleret.
Kontrolleret: Kontrolleret overenstemmelses erklæringer på fustager. Følgende er konstateret: Virksomheden
har en variant af fustager, som de har indkøbt fra anden bryggeri og disse har de ikke på nuværende kunnet
fremskaffe overensstemmelseserklæringer på. Virksomheden oplyser at der arbejdes videre på fremskaffelse
heraf.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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